»‘ﬁ\ TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA

ATA DE REUNIAO n° 14/2019

CGovTIC
1. Identificacao da Reuniio
Data Horario Local Coordenador da reunifio
19/09/2019 | 15:00 16:00 Ditretoria Geral Luciana Maria IFreitas Fonseca
2. Objetivo

o Atender PAD n°® 13762/2019, RDI n°® 47/2019/SEAGO/COAUD - Auditoria Integrada
TSE/TRE no processo de gestdo da execugdo do Plano Estratégico, com enfoque nos

indicadores estratégicos (PAINT2019) - CGOVTIC

3. Participantes

Nome Lotagéo Ramal E-mail

Raimundo de Campos Vieira DG 7030 revieira@tre-ba.jus.br
Luciana Maria Freitas Fonseca STI 7121 Imfonseca@tre-ba.jus.br
Danielly Regina de Carvalho SGA 7063 drcarvalho@tre-ba.jus.br
Sandra Ramos Cerqueira SGP 7209 srcerqueira@tre-ba.jus.br
Ronaldo da Silva Moura SCR 7366 rsmoura(@tre-ba.jus.br
Patricia Pimentel Bressy Halla SEP 9150 ppbressy@tre-ba.jus.br
Carla Lustosa Pinto da Silva SOF 7170 clsilva@tre-ba.jus.br
Marta Maria B. Gavazza de B.Lima SJU 7148 mmlima@tre-ba.jus.br
Mauricio Neves Rabello do Amaral SPL 7099 mnamaral(@tre-ba.jus.br

4, Discussao de Pauta

Descri¢éo / Decisdo Responsével
1 CONTEXTO: Apresentagio do Documento PAD n°® 189501/2019 com as
questdes para atender auditoria supracitada; CGovTIC

PROPOSTA: Foram discqtidas, analisadas e respondidas todas as questdes, com
relagdo ao indicador: i29. Indice de cumprimento das metas do PETI, documento
PAD n° 189501/2019, submetidas & apreciagfo, definido que o relatorio elaborado

sera encaminhado no PAD n® 013762/2019, nesta data.

DECISAO: Aprovados por todos
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5. Pendéncias identificadas

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA

Descrig¢éo da pendéncia

Responsavel

Data limite

6. Fechamento da ata

Nome do relator

1 Assinatura

[.uciana Maria Freitas Fonseca
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